
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/476/

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:31:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 23/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 23/2022 - IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE
VIDEOMONITORAMENTO EM VIAS PÚBLICAS MUNICIPAIS
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2022 - Contratação de empresa especializada para a
instalação e Viabilização de Segurança Pública no Município de Entre-Ijuís, por meio de
sistema de videomonitoramento(Implantação do sistema CFTV)
- Documentos habilitação para emissão do CRC: 02/05/2022 - horário: até às 11h
- Entrega dos Envelopes nº 01 e nº 02: 05/05/2022 - Horário: às 09h 
- Abertura da Licitação: 05/05/2022 - Horário: às 09h10min
- Local: Rua Francisco Richter, nº 601, Entre-Ijuís/RS – Setor de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 Contrato 186-2022 - 23-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/476/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-232022-implantacao-do-sistema-de-videomonitoramento-em-vias-publicas-municipaisstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6714a7b671102d427582b30ecab0eaa.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 Homologacao 23-2022.pdf Baixar

23/05/2022 00:00:00 Ata 23-2022.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Edital 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Vistoria Tecnica 23-2022 - Videomonitoramento.doc Baixar

12/04/2022 00:00:00 Requisitos Legais 23-2022 - Videomonitoramento.doc Baixar

12/04/2022 00:00:00 Recibo 23-2022 - Videomonitoramento.doc Baixar

12/04/2022 00:00:00 Projeto 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Planilha Orcamentaria 23-2022 - Videomonitorame... Baixar

12/04/2022 00:00:00 Planilha Orcamentaria 23-2022 - Videomonitorame... Baixar

12/04/2022 00:00:00 Minuta 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Memorial 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Localizacao das Cameras 23-2022 - Videomonitora... Baixar

12/04/2022 00:00:00 Especificacoes Tecnicas 23-2022 - Videomonitora... Baixar

12/04/2022 00:00:00 Cronograma 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

12/04/2022 00:00:00 Anexos 23-2022 - Videomonitoramento.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd895a85249a446e54d7e34875f4754.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322a132678367067f051cc4d61c808e8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211b7396b0eb484119793310b44e9b49.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343352608bc6a5b5485a36cb93cb53cc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7888a7c5cababef5b830a5bee9a244f0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/962c83358182f08c43c98321706c2a43.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7c61d574ef30f21b8c5e4206f7d9a6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/698d4d36f9ae2b7cdf8bd5caa3a6074e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/467e856119267ebdb1628f30be0d7fe3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966f4828bb6fee6004e5a15e89400008.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47f95300ad2b3c02b49076f1a17cd48.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc80cad0a830636d3a5b2da2d8618376.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b41d17b022f7d0574ce0d6bbfa7451.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c453a59b7ac7942d482b305a4e430e4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dc3732cd236b0a99cfc704cace4069c.pdf

